z 2025 r. poz. 285 

z późn. zm.), w roku 2026 przekaże Beneficjentowi dotację celową z budżetu 

państwa na pokrycie kosztów związanych z finansowaniem ustawowych 

uprawnień do  ulgowych przejazdów w krajowych przewozach autobusowych w 

wysokości 33 540 000,00 zł  (słownie złotych: trzydzieści trzy miliony pięćset 

czterdzieści tysięcy zł 00/100). 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, obejmuje rok budżetowy 2026 r. tj. okres od 

1 stycznia 2026 r. do 31 grudnia 2026 r.  

3. W ramach dotacji, o której mowa w ust. 1, dopuszcza się rozliczanie dopłat do 

ulgowych przejazdów za okres od 1 grudnia 2025 r.